[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2023 г.                                                                                      № 1

Об избрании Председателя Совета

Шелтозерского вепсского сельского поселения V созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 27 Устава муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», заслушав председательствующего на заседании депутата по избирательному округу № 10 Смирнова В.А. о кандидатах на должность Председателя Совета  Шелтозерского вепсского сельского поселения, заслушав кандидатов, проведя обсуждение их кандидатур, Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения

РЕШИЛ:

Считать избранным на должность Председателя Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения пятого созыва – депутата по избирательному округу № 6 Бошакова Андрея Викторовича.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                          А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                        И.М. Сафонова

_1234567890